
  

令和７年３月２４日 

お客様各位 

しずおか焼津信用金庫 

 

「能登半島復興応援定期積金」の取扱終了について 

 

 令和６年１２月２０日（金）より取扱いをしてまいりました「能登半島復興応援定期積金」は募集

総額４０億円に達しましたので、令和７年３月２１日をもちまして取扱いを終了させていただきま

した。 

取扱開始時にご案内の通り、募集総額の 0.25％にあたる金額を、信用金庫の中央金融機関である

信金中央金庫から被災地公共団体の内６市町（七尾市、輪島市、珠洲市、志賀町、穴水町、能登町）

に寄付させていただきます。 

ご契約いただきました皆さまにおかれましては、被災地に対するあたたかいご支援を頂戴いたし

ましたことに、心より御礼申し上げます。 

 

能登半島地域の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

しずおか焼津信用金庫 

 商品お問合せ窓口 

  0120-223-717 

 


